POVIJEST UMJETNOSTI  -  preddiplomski studij
	Ime i prezime studenta, datum i mjesto rođenja
	Adresa:
	Matični broj (indeks):
	JMBAG (ISVU):

	
	Tel./mob. i e-mail:
	
	


Dvopredmetni studij - druga studijska grupa:___________________________

Akad. god. upisa na studij: ____________________
Obvezni kolegiji preddiplomskog studija povijesti umjetnosti:

	
	Prezime nastavnika
	Naziv kolegija
	datum polaganja i ocjena
	ECTS

	1.
	Dulibić
	Osnove likovnih umjetnosti
	
	

	2.
	Gudelj
	Osnove arhitekture
	
	

	3.
	Turković, Zeman
	Umjetnost antike
	
	

	4.
	Milinović
	Uvod u ikonologiju
	
	

	5.
	Jurković, Maraković
	Umjetnost kasne antike i ranog srednjeg vijeka
	
	

	6.
	Munk, Marinković
	Umjetnost romanike
	
	

	7.
	Marković, Tomas
	Umjetnost gotike
	
	

	8.
	Cvetnić, Šourek, Trška
	Likovne umjetnosti renesanse i baroka
	
	

	9.
	Botica
	Arhitektura renesanse i baroka
	
	

	10.
	Damjanović
	Umjetnost 19. stoljeća
	
	

	11.
	Magaš Bilandžić
	Umjetnost nakon 1900.
	
	

	12.
	Jurić, Špikić, Ćorić
	Zaštita spomenika kulture
	
	

	13.
	Galjer, Lulić
	Teorija i povijest povijesti umjetnosti
	
	


Izborni kolegiji iz ponude Odsjeka za povijest umjetnosti:

	
	Prezime nastavnika
	Naziv kolegija 
	datum polaganja i ocjena
	ECTS

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	


Izborni kolegiji iz ponude FF-a i drugih sastavnica:

	
	Prezime nastavnika
	Naziv kolegija – modul 
	datum polaganja i ocjena
	ECTS

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	


Datum:


Potpis studenta



Ovjera Odsjeka da su ispunjeni svi uvjeti za pristup obrani:


          Ukupno ECTS
